永德县限制类医疗技术临床应用备案公示

根据《云南省卫生计生委关于取消第二、三类医疗技术应用

准入审批有关工作的通知》（云卫医发〔2016〕22 号）、《临

沧市卫生健康委员会转发关于开展 2022 年度医疗技术临床应用

管理工作的通知》《临沧市卫生健康委员会关于转发省级限制类

技术目录（2022 年版）的通知》《临沧市卫生健康委转发云南

省卫生健康委办公室关于进一步做好医疗技术临床应用事中事

后监管有关工作的通知》精神及要求，永德德和医院申请普通外

科内镜诊疗技术（三、四级）、泌尿外科内镜诊疗技术（三、四

级）备案，经永德县卫生健康局审核，现将备案相关内容公示如

下，公示时间为 7 天（2022 年 10 月 26 日至 11月 1 日）。如单

位或个人存在异议，请于公示期内向我局据实反映。

监督电话：0883—5220869
0883—5214909

附件：永德县限制类医疗技术临床应用备案内容

永德县卫生健康局

2022 年 10 月 26日

附件：

永德县限制类医疗技术临床应用备案公示

公示编号：永卫医技备字（2022）第 1 号

备案机关：永德县卫生健康局 备案时间：2022 年 10 月 26 日

序

号
医疗技术名称

备案医疗机构

名称
医疗机构地址 技术应用科室

技术应用

医师姓名

1 普通外科内镜诊疗技术（三、四级） 永德德和医院
永德县永康镇永昌路

198 号
外科 罗振

2 泌尿外科内镜诊疗技术（三、四级） 永德德和医院
永德县永康镇永昌路

198 号
外科 罗振